
２０２２年７月３１日 

会員様各位 

 

スクールレッスンの臨時休業について 

 

平素よりさくらテニスガーデンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルス感染症が急拡大し、県内でも猛威を振るっております。当スク

ールにおきましても、感染防止活動に細心の注意を払って運営しておりますが、誠に残念

ながらスタッフの感染者が発生してしまいました。 

新型コロナウイルス感染症が急拡大している現状を踏まえまして、２日３日に開催され

ます長岡花火の臨時休講と合わせまして、誠に遺憾ではありますが下記の通り、テニスス

クールを臨時休講とさせていただきます。 

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、１日でも早く皆様に安心してご利用いた 

だけるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解・ご了承の程よろしくお願い申しあげま

す。 

記 

 

１．レッスンの臨時休講期間  

２０２２年８月１日（月）から２０２２年８月３日（水）まで。 

 

２. 振替受講のご利用期間の延長について 

  休講期間中のレッスンにつきましては、振替受講期限を２０２３年７月最終営業日ま

で延長させていただきます。 

 

３. ８月４日（木）からの営業について 

８月４日（木）より通常営業を再開いたしますが、体調が優れないスタッフは引き続 き

自宅待機といたしますので、代理のコーチにてレッスンをさせていただく場合がご ざ

います。 また、２名コーチのクラスにつきまして、出席予定者が１名コーチ定員数以

下の場合、 １名のコーチで実施させていただく場合がございます。万一、代理のコー

チが手配でき ない場合にはレッスンを休講させていただく場合がございますので、予

めご了承ください。 

 

 今後の状況により対応を変更させていただく場合がございます。 

 公式ホームページにてご確認をお願い致します。 

さくらテニスガーデン 


